
1/3 
 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA NA VÝKON ZADAVATELSKÉ ČINNOSTI  
 

Zakázkové číslo příkazce: GVM 62/2020 

 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka výpočetní techniky 

 

 

Zakázkové číslo příkazníka:   6002/2020 

  

Smluvní strany uvedené v článku 1 této smlouvy uzavírají podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, a za podmínek dále uvedených tuto příkazní smlouvu (dále jen 

„smlouva“). 

 

Článek 1 – Smluvní strany 

1.1.  

Příkazce:              Gymnázium Vysoké Mýto 

Se sídlem:             nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen:                  Mgr. Blanka Kysilková – ředitelka školy 

IČ:     49314645 

Telefon:                          Mgr. Blanka Kysilková – +420 724 124 073 

E-mail:                       Mgr. Blanka Kysilková - kysilkova@gvmyto.cz 

Bankovní spojení:   Česká národní banka 

Číslo účtu:    000000-0002530611/0710 

 

(dále jen „příkazce“ nebo „zadavatel“) 

 

a 

 

1.2.  

Příkazník:  B K N, spol. s r.o. 

Se sídlem:            Vysoké Mýto - Vysoké Mýto-Město, Vladislavova 29, PSČ 566 01 

Zastoupena:      Ing. Adéla Kytlicová – jednatel společnosti 

IČ:  150 28 909  

DIČ:  CZ15028909 

Kontaktní osoba:   Ing. Adéla Kytlicová – kontaktní osoba ve věcech veřejných zakázek 

Telefon:                     Ing. Adéla Kytlicová  –  +420 777 605 661 

E-mail:                        Ing. Adéla Kytlicová - kytlicova@bkn.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   406148611/0100 

 

(dále jen „příkazník“) 

 

Článek 2 – Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je organizace zadávacího řízení (= příprava a realizace zadávacího řízení) 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka výpočetní techniky“, jehož zadávání 

dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také „zákon“) neprobíhá v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel postupuje v souladu s 

ustanovením § 6 zákona a interní směrnicí. 

2.2. Smluvní strany uzavírají smlouvu podle ust. § 2430-2444 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, jako smlouvu příkazní. 

mailto:kysilkova@gvmyto.cz
mailto:kytlicova@bkn.cz


2/3 
 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 

v době uzavření smlouvy. 

2.4. Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v čl. 1 oznámí bez prodlení druhé smluvní 

straně. 

2.5. Příkazník se touto smlouvou zavazuje provést pro příkazce zadavatelskou činnost organizaci 

zadávacího řízení (= zastupování příkazce a organizační zajištění celého průběhu daného zadávacího řízení).  

 

 

Článek 3 – Odměna (cena) 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon zadavatelské činnosti dle této smlouvy v celkové výši: 

Cena bez DPH:  10 000,-  Kč 

21% DPH:     2 100,-  Kč 

Cena vč. DPH:   12 100,- Kč 

 

Odměna zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, a to včetně nákladů na poštovné. 

 

Článek 4 – Fakturace a platební podmínky 

 

4.1. Příkazník nepožaduje zálohu. 

4.2. Provedené práce budou uhrazeny po ukončení zadávacího řízení a protokolárním předání všech 

podkladů vytvořených v průběhu daného zadávacího řízení.  

4.3. Faktura vystavená příkazníkem bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb., 

zákon o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, 

je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit příkazníkovi k provedení opravy. V 

takovém případě nelze uplatnit penále. Od doby odeslání nové faktury přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 

4.4. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 kalendářních dnů ode dne průkazného/prokazatelného doručení 

faktury příkazci. 

 

Článek 5 - Termín plnění 

5.1. Příkazník se zavazuje splnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to v termínu nejpozději do  

31. 12.2020. 

 

Článek 6 - Rozsah zmocnění příkazníka příkazcem 

 

6.1.  Příkazce ve vztahu k třetí straně udělí příkazníkovi písemnou plnou moc, aby podle ust. § 2439 zákona 

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, jednal při zabezpečování činnosti v rozsahu čl. 2 této 

smlouvy jako jeho zástupce. 

6.2. Příkazce v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy zmocňuje příkazníka k tomu, aby jednal 

jménem příkazce s příslušnými orgány, fyzickými a právnickými osobami v záležitostech souvisejících 

s obstaráváním sjednaných činností, a to s výjimkou uzavírání veškerých smluv a právních úkonů, které 

takové smlouvy mění či doplňují, podepisoval a odesílal veškeré dokumenty a přijímal doručené písemností 

v souvislosti se zajištěním předmětné veřejné zakázky v obdobě se zákonem. 

6.3. Tato plná moc končí uplynutím doby plnění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Článek 7 - Závěrečná ustanovení 



3/3 
 

 

7.1. Tuto smlouvu je možné měnit, doplnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, jež musí být 

jako takové označeny a podepsány oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným 

písemnou formou se nepřihlíží. 

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7.3. Smluvní strany přistupují k uzavření této smlouvy na základě vlastní, dobrovolné vůle a považují její 

obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivého právního styku. Smluvní strany 

prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a že se řádně seznámily s textem a obsahem smlouvy, 

který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek 

a na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují. 

7.4. V případech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí platnými 

právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

7.5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 originálech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

7.6. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

 

Příloha č.1-Plná moc 

 

 
Plná moc 

                              

Podpisem této smlouvy uděluje zadavatel příkazníkovi (Ing. Adéle Kytlicové – jednateli společnosti B K N, 

spol. s r.o.) plnou moc k provádění úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských činností s výjimkou úkonů, 

které vylučuje zákon (obdoba § 43 odstavec 2 zákona).  

 

Příkazník tuto plnou moc přijímá. 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

Ve Vysokém Mýtě, dne 12. 10. 2020   Ve Vysokém Mýtě, dne 12. 10. 2020 

 

za příkazce:       za příkazníka: 

 

 

 

 

----------------------------------------   ---------------------------------------- 

vlastnoruční podpis     vlastnoruční podpis 

Mgr. Blanka Kysilková – ředitelka školy  Ing. Adéla Kytlicová - jednatel 

 

 

Plnou moc přijímám 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Adéla Kytlicová – jednatel společnosti B K N, spol. s r.o. 

 

 

 


